Participante do Observatório Nacional 

de Políticas Públicas e de cursos no Banco Interamericano de Desenvolvimento. Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 10/03/2023 18:23:57
Por: SANDRA MARA KOVALSKI DOS SANTOS

O valor total desta contratação é de R$ 13.488,00 (treze mil, quatrocentos e oitenta e oito reais), 

para 5 (cinco) servidores, sendo 4 (quatro) pagantes, no valor unitário de R$ 3.372,00 (três mil, 

trezentos e setenta e dois reais), e 1 (uma) cortesia, estando inclusos todos os tributos, encargos 

sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do 

serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da